プレスリリース

                           令和８年２月１２日

環境エネルギー部環境企画課

報道関係者各位

「第４次山形県環境計画【中間見直し版】」（案）についての意見募集

このたび取りまとめました「第４次山形県環境計画【中間見直し版】」（案）につ

いて、広く県民から御意見をいただくため、下記によりパブリック・コメントを実施

しますのでお知らせします。

記

 １ 意見の募集期間 令和８年２月１２日（木）～ 令和８年３月４日（水）

 ２ 意見の提出先

  山形県環境エネルギー部環境企画課企画調整担当

  〒990-8570 山形市松波二丁目８－１

  電話 023-630-3161

  ファクス 023-630-2133

３ 意見の提出方法

  郵送、ファクス又は電子メールにより県環境エネルギー部環境企画課に提出

 ４ 公表資料

   資料１：「第４次山形県環境計画【中間見直し版】」（案）の概要

   資料２：「第４次山形県環境計画【中間見直し版】」（案）

 ５ 資料の閲覧方法

① 県のホームページ

② 県行政情報センター（県庁１階）又は各総合支庁総合案内窓口

【問い合わせ先】

環境企画課 課長補佐（企画調整担当）大江
電話 ０２３－６３０－３２４７

［広報監］ 環境エネルギー部次長 髙嶋